- 56 56. Nuncupatum-nomen [tuum]-prædicante te precatone, tempori-congrua voce, veneratur affe-
 57-59 rens-tibi-sacrificia homo-probus. 57.-59. Nuncupato-nomine-tuo-instructa te precatone, tempori-congrua-voce, o potentissime Mişra, adorabo sacrificiis; nuncupato-nomine-tuo-instructa te precatone, tempori-congrua voce, salutiferrime Mişra, adorabo sacri-

¹ Secundum Justium *şruđya* est accusativus, duoque hæc vocabula, præeunte Spiegelio, significant : zur festgesetzten Zeit. Totam hanc apodosin Spiegelius interpretatur : so würde ich zu den reinen Männern zu der festgesetzten Zeit kommen, ich würde kommen zur festgesetzten Zeit meines eigenen Lebens, des glänzenden, unsterblichen; — Justius : zu der meinem Leben bestimmten (Zeit) würde ich kommen (d. h. zu der Zeit, welche mir die Weltordnung bestimmt hat.) Mihi, quum ratio ad y. ix, 1 annotata, tum, quod de periodico deorum, sive geniorum, descensu (*avatāra*) in religione Airyana nil, quantum scio, dicatur, et hic vocabulum *gaya* pro corpore accipere jubet. Assumendo hæc, notitiam corporis pro vita, Sēdice ut et Sanscrite (*tanu*) usurpari minimè nego. (Conf. y. xxx, 2, et in hoc yashto 65, ubi vox *gaya* vita florens corpus et 71, ubi simpliciter *animatum, vivens, corpus* significat.)

ficiis; nuncupato-nomine-tuo-instructa te precatione, tempori congrua voce, a-falso-abhorrens Mifra, adorabo sacrificiis. Exaudias nostri, o Mifra, precationem; placare nostri, o Mifra, precatione; nostræ precationi adesto præsens; ad nostra sacrificia accede, ad hæc oblata tibi veni, hæc *Ćinmânem* defer (cet. 33-34).

Ilius pro potestate gloriaque, eum adorabo voc. ador. Mifram cet.

60. Mifram lata pascua possidentem adorabimus, 60
veridicum, consociatorem cet., cujus præclara fama [est], venusta facies, eximia laus, — potestatem-largitionum-habentem [penes quem bona hominibus largiendi est potestas], potestate-pascuorum-fruentem, [Mifram], qui non deprimens heic operosum agricolam [qui operosum agricolam non deprimit, sc. protegit, adjuvat], — potenter-defendentem, invictum (*vaśóyaonēm, ainitēm*, recensente Windischmanno), bene-sapientem [cujus sapientia est recta, nullibi fallax, sc. nil falsi vel cernens, vel admittens], qui decem mille-[oculis]-speculans [speculatur¹], heros, omniscius, non-fallendus.

Ilius pro potestate gloriaque, eum adorabo voc. ador. Mifram cet.

61. Mifram lata pascua possidentem adorabimus 61
veridicum, consociatorem cet., erectum-pedibus

¹ Conf. 7, 82, 91 et *baévarē dóitrananm*, 82. *Baévaréśpaśana*, apud Justium: Zehntausendspäher. Ceterum, ipsi exploratores etiam pro oculis Mifræ accipi possunt, indeque commutationis origo, ad quod respiciens alias (ut ex. gr. 46) verti: *centum mille speculatoribus accinctus*.